
BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTON

OPĆINA BOSANSKA KRUPA
OPĆINSKI ŠTAB CIVILNE ZAŠTITE BOSANSKA KRUPA

Broj: ŠCZ-40-11 0/20
Bosanska Krupa, 21.3.2020. godine

Na osnovu člana 108. Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od
prirodnih i drugih nesreća ("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broj: 39/03,
22/06 i 43/10), a u skladu sa Odlukom o proglašenju stanja prirodne nesreće uzrokovano
pojavom korona virusom (COVID 19) na području općine Bosanska Krupa broj:06-40-21-
12/20 od 17.3.2020. godine, Općinski štab civilne zaštite donosi:

NAREDBU

1. Naređuje se trgovinama osnovnim prehrambenim artiklima: supermarketima,
hipermarketima, minimarketima, pekarama, drogerijama, specijaliziranim trgovinama
sa prehrambenim i higijenskim artiklima, apotekama, poljoprivrednim apotekama i
trgovinama za hranu životinja, benzinskim pumpama (osim dijela za pružanje
ugostiteljskih usluga), mesnicama, kioscima ili zatvorenim prodavnicama voća i
povrća na području općine Bosanska Krupa da su dužni uvesti dvokratno radno
vrijeme za svoje uposlenike i to na način da se između smijena izvrši dezinfekcija
objekata i prozračivanje istih. Zabranjuje se istovremeno prisustvo u poslovnom
objektu uposlenika iz različitih smjena.

2. Za provođenje ove Naredbe zadužuju se lica kojima će se od strane Općinskog
načelnika izdati ovlaštenje za nadzor.

3. Ova naredba stupa na snaga danom donošenja i primjenjuje se od 21.3.2020.
godine od 12:00 sati.

Dostaviti:
1. Web Općine Bosanska Krupa
2. Trgovine
3. ala

OPĆINSKOG
E ZAŠTITE

alitović


